
09.03.2016 19 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

Об утверждении Правил проведения 

закупок товаров, работ, услуг 

 

На основании решения Ректората Некоммерческого акционерного 

общества «Алматинский университет энергетики и связи» (протокол 

заседания Ректората № 5 от 23 февраля 2016 года) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Правила проведения закупок товаров, работ, услуг по 

НАО «АУЭС». 

2.  Сектору по закупкам товаров, работ и услуг Финансового отдела 

при осуществлении процедур закупок товаров, работ, услуг соблюдать 

Правила проведения закупок товаров, работ, услуг.  

3.  Приказ НАО «АУЭС» от «30» марта 2015 года № 30 признать 

утратившим силу. 

4.  Центру информационно-технического обеспечения (Назирову К.Т.) 

разместить Правила проведения закупок товаров, работ, услуг на 

интернет-ресурсе НАО «АУЭС» и обеспечить функционирование модуля 

«Закупки». 

5.  Административно-юридическому отделу (Жалбиевой С.Б.) довести 

настоящий приказ до сведения всех структурных подразделений и членов 

ректората НАО «АУЭС». 

6.   Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа 

оставляю за собой. 

 

   

Ректор         К. Бакенов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Вносит: 

 Юрисконсульт АЮО      М. Киргизбаев 

 

 Согласовано: 

 Проректор по НРиМС      В. Стояк 

 

 Проректор по ВиСР      Е. Абдрахманов 

 

 Начальник ФО –  

 главный бухгалтер       З. Ибраева 

 

 Начальник АЮО       Р. Жунисалиев 

 

 Начальник ЦИТО       К. Назиров 

 

 Начальник НИС       В. Дворников 

 

 Заведующий СГЯиП      С. Дукембай 

 

 


